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TEMA: FESTIVALER

Frankrike är landet som verkligen utmärker sig på den 
europeiska festivalscenen, med sina nära 
2 000 musikfestivaler. Kanske har du hört talas om Calvi on 
the rocks på Korsikas kust eller Jazz à Juan, den 
legendariska jazzfestivalen i Antibes Juan-les-Pins? 

Jazzfestivalen Jazz à Vienne äger rum i staden Vienne, 
som ligger 25 km söder om Lyon i regionen Rhônes- 

Alpes, i sydöstra Frankrike. 

Den pulserande jazzfestivalen, som funnits sedan 1981, 
pågår under en period på två veckor i slutet av juni 

och början av juli. 

Under de 15 dagar festivalen pågick 2017 tog den 
emot 1 000 artister och 215 000 besökare, som fick 

njuta av den allsidiga musikfestivalens 250 konserter, 
som till största del ägde rum på huvudscenen, den 

historiska 
amfiteatern Théâtre Antique. 

JAZZ À VIENNE

Jazzgenren står förstås i centrum, men 
festivalprogrammet bjuder också på andra 
musikgenrer med kvällar tillägnade hiphop, folk, soul, 
afro och mycket mer. 

Det går lätt att åka dit genom att extratåg sätts in. De 
går mellan Lyon och Vienne varje kväll efter 
konserterna. De regelbundna kommunikationerna och 
det korta avståndet gör det möjligt att kombinera 
jazzfestivalen med storstadssemester i Frankrikes 
gastronomiska huvudstad. 

Lyon är för närvarande särskilt inriktad på sin 
kulinariska profil genom förberedelserna för Cité de la 
Gastronomie, som tillägnas den kulinariska kulturen 
och franska livsstilen och slår upp dörrarna 2019, i 
vacker miljö i ikoniska Grand Hôtel Dieu. 

Jazz à Vienne: www.jazzavienne.com.

Här kommer några tips om fem musikfestivaler, som du 
kanske inte känner till, men som du skulle kunna prova i 
Frankrike! 
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Electrobeach, Frankrikes största elektroniska 
musikfestival, äger rum i mitten av juli och anordnas i en 

park i Port-Barcarès i Sydfrankrike, nära staden Perpignan. 

Festivalen är känd för sin nyskapande produktion och 
varierade utbud av elektroniska artister, som bjuder på allt 

från house och dance till dubstep och techno. 

 2017 lyckades festivalen, som pågår i tre dagar, visa upp 
104 artister fördelade på 4 scener, som uppträdde inför de 

mer än 196 000 festivalgästerna, som kommit till den 
elektroniska strandfestivalen. 

Electrobeachs unika läge, bara ett stenkast från 
Medelhavet, gör det möjligt att kombinera årets 

festivalupplevelse med solsemester i södra Frankrike. Här 
kan du njuta av de vita sandstränderna, besöka de lokala 
marknaderna och uppleva den sydländska atmosfären i 

byarna runt omkring. 

Electrobeach: www.electrobeach.com

ELECTROBEACH

Festival interceltique firar varje år keltisk kultur i 
staden Lorient i Bretagne, i början av augusti. 
Festivalen var den mest besökta franska festivalen 
2016 med 700 000 festivalgäster. Som jämförelse 
hade Danmarks främsta festival, den i Roskilde, 80 
000 besökare samma år. 

Med fokus på keltisk kultur samlas 4 500 
konstnärer där för musik, dans, visuell konst, 
filmskapande från alla delar av den keltiska 
kulturvärlden (Skottland, Irland, Wales, USA, 
Bretagne, osv.). Festival interceltique är en mycket 
framgångsrik internationell festival, som under de 
tio dagar den pågår, visar keltisk kultur i alla dess 
aspekter med utställningar, konserter, 
idrottsevenemang, konferenser och mycket mer. 

Festival Interceltique: www.festival- 
interceltique.bzh. 

FESTIVAL INTERCELTIQUE
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Varje sommar besöker över 200 000 gäster den 
legendariska festivalen i den historiska inramningen, och 

på scenen i medeltidsstadens antika teater kan du 
uppleva enastående konserter tillsammans med 3 000 

andra åskådare på de antika läktarna. 

Festival de Carcasonne bjuder på 120 föreställningar 
(musik och teater), av vilka 80 är gratis, och de täcker allt 

från opera och klassisk teater, till nya nationella och 
internationella konstnärer. 

Festival de Carcasonne ger dig möjlighet att upptäcka 
den berömda medeltidsstadens unika historia och 

arkitektur samtidigt som du njuter av tonerna från de 
olika musikprogrammen. 

   
Festival de Carcasonne: 

 www.festivaldecarcassonne.fr 

FESTIVAL DE 

CARCASONNE
Festival de Carcasonne är en modern festival, som 
varje år anordnas i den välbesökta medeltidsstaden 
Carcasonne, som ligger på slätten mellan Pyrenéerna 
och Centralmassivet i södra Frankrike. 

Varje år när festivalen äger rum i juli bjuds 
festivalgäster från hela världen på den sydfranska 
medeltidsstadens unika miljö. Carcasonne har två 
sevärdheter, Cité médievale de Carcassonne och Canal 
du Midi som båda står upptagna på UNESCOs 
världsarvslista och erbjuder därigenom en unik 
bakgrund till stadens festival. 

Festival de Carcasonne är en ung festival, som med 
bara 10 år på nacken redan etablerat sig som en av 
Frankrikes största festivaler och är i konstant 
utveckling.  
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Rock en Seine är en rockfestival i slutet av augusti, som pågår 
i tre dagar och håller till utanför Paris. Festivalområdet består 

av den stora (4,6 km2) parken Domaine National de Saint- 
Cloud, som med sina statyer, dammar och planteringar bildar 

en unik kulturhistorisk bakgrund till den moderna 
rockfestivalen. 

 
Parken skapades på 1600-talet av den franske 

landskapsarkitekten le Nôtre, som också stod bakom 
anläggandet av de kända barockträdgårdarna kring slottet i 

Versailles. 
 

Rock en Seine kombinerar musikupplevelser med aktiviteter, 
utställningar och matupplevelser, och festivalens läge gör 

det möjligt att kombinera festivalbesöket med en 
storstadssemester i Paris. 

 
Det är en alldeles speciell upplevelse att ta metrons linje 10 

till Pont de Saint Cloud med många av de andra 120 000 
festivaldeltagarna, som kommer varje år för att vara med på 

festivalens 65 konserter, uppdelade på 5 tematiska scener. 
 

Rock en Seine är en pärla till festival, som med sin unika 
inramning, sitt internationella musikprogram och idealiska 

läge är något man inte får missa. 
 

   
Rock en Seine: www.rockenseine.com  

ROCK EN SEINE

Tenna Hamdrup om Rock en Seine 
”Tillsammans med en väninna 
kombinerade jag en storstadssemester 
i Paris med musikfestivalen Rock en 
Seine. Det blev tre fantastiska dagar fyllda med 
bra musik och roliga aktiviteter:  från hinderbana i 
rullstol till skridskoåkning på konstis. Vi blev 
positivt överraskade av festivalens storlek och 
inte minst av de många internationella artister 
som fanns på programmet. Rock en Seine 
påminde om en blandning av Roskilde Festival 
och Northside Festival – men till mycket lägre 
pris! För lite över 100 euro fick vi 
storstadsstämning, fantastiska konserter och icke 
minst en oförglömlig festivalupplevelse. Så 
oförglömlig att vi planerar att åka dit igen i 
sommar” 
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